АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕРГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2016                                         с. Кочергино                                          № 50-п

О предварительном согласовании
предоставления земельного участка в аренду
по адресу с. Кочергино, ул. Ленина, 90Б

В соответствии со статьями 39.14, 39.15, 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании извещения в газету «Кочергинский Вестник» о предоставлении земельного участка в аренду, в соответствии с Постановлением администрации села Кочергино от 05.04.2016г. № 13-п «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории», и, учитывая, что Шмидт Яков Яковлевич является единственным заявителем на предоставление земельного участка в аренду, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Согласовать предварительное предоставление земельного участка в аренду, расположенного по адресу: Красноярский край, Курагинский район, с. Кочергино, ул. Ленина, 90Б, площадью 1000 кв.м, Шмидт Якову Яковлевичу , проживающему по адресу: с. Кочергино, ул. Молодежная, д. 10, кв. 2, паспорт 0402 № 261762 выдан Курагинским РОВД Красноярского края, дата выдачи 03.07.2002г., код подразделения 242-036, территориальная зона, выделенная в схеме территориального зонирования поселка – Ж-1 «Жилая усадебной застройки», категория земель – земли населенных пунктов.
 2. Наделить Шмидт Якова Яковлевича правом подачи заявления об осуществлении государственного кадастрового учета объекта недвижимости, указанного в пункте 1 настоящего постановления, и правом подачи заявления о государственной регистрации государственной или муниципальной собственности в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Красноярскому краю.
    3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

    4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета								  Е.А.Мосягина